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             W okresie międzysesyjnym Komisja spotkała się dwukrotnie 16 i 29.06.2021r. 

 

             Tematami komisji były,; Spotkanie z prezesami, kierownikami stowarzyszeń i 

klubów sportowych, przedstawienie osiągnięć w roku 2020 i celów do realizacji oraz 

pozyskanych środków zewnętrznych” 

 

            Klub Wiślańskie Orły reprezentował Pan Andrzej Minge, który zreferował głównie 

sekcje tenisa stołowego, niestety na temat sekcji piłki nożnej nie był w stanie szerzej omówić 

tego tematu. Przedstawił również osiągnięcia klubu, a także temat sponsorów zewnętrznych 

związanych z klubem. 

           Następnie głos zabrał Prezes Wiślańskiego Stowarzyszenia Sportowego Pan Zbigniew 

Wuwer. Odczytał informację z działalności klubu i bardzo wysokie osiągnięcia sekcji 

narciarskich, natomiast przedstawiona sytuacja sekcji piłki nożnej w stowarzyszeniu wygląda 

bardzo źle, Pan Prezes z zarządem zastanawia się czy nie wycofać drużyny seniorskiej z 

rozgrywek! Na temat pozyskanych sponsorów zewnętrznych Pan Prezes się nie 

wypowiedział.    

           W następnej kolejności głos zabrał Prezes Integracyjnego Stowarzyszenia Wiślańska 

Jedynka Pan Zbigniew Dusza. Powiedział, że największym  sukcesem jest rosnąca 

popularność koszykówki wśród najmłodszych dzieci wiślańskich szkół. Przedstawił bardzo 

dobre osiągnięcia koszykarek. Potwierdził bardzo duże zainteresowanie koszykarskimi 

turniejami rozgrywanymi w naszym mieście, „wszyscy chcą przyjeżdżać do Wisły”. 

          Wszyscy obecni na spotkaniu przedstawiciele klubów i stowarzyszeń, podkreślili 

bardzo dobrą współpracę z Panem Burmistrzem i Urzędem Miasta Wisła. 

          Na spotkanie nie dotarł żaden przedstawiciel klubu UKS Centrum Wisła. 

 

            Członkowie komisji wystosowali jeden  wniosek do Pana Burmistrza:                           

„ O zorganizowanie spotkania Burmistrza Miasta Wisła z prezesami klubów i stowarzyszeń 

sportowych sekcji piłki nożnej, w sprawie wypracowania formuły współpracy” 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Komisji 

 

 

                                                                                                   Sławomir Wantulok 


